2023/5/3 下午2:20 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0112/130
保存年限：永久

創稿文號：112010002540
收發文號：1120003312

新北市政府原住民族行政局 　 函

地　　址：220242新北市板橋區中山
路1段161號26樓

傳　　真：(02)29601121

承 辦 人：賴昱錡

聯絡電話：(02)29603456 分機3986

電子郵件：AN4381@ntpc.gov.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 112 年 4 月 21 日

發文字號：新北原經字第1120746993號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  如主旨(共 1 個附件：1122934648_112D2177696-01.pdf)

主旨：檢送本局辦理「Cicoong！(阿美語：發芽)112年度原住民
族工藝產業推廣計畫—原住民族藝術與工藝類策展補助申
請簡章」1份，請協助宣導週知，請查照。

說明：

一、本計畫補助說明如下：
(一)參與資格：符合以下任一條件即可。

１、設籍本市或於本市就學、就業之原住民創
作者。

２、於本市合法立案之原住民族團體。
３、就讀於本市高中(職)及大專院校之原住民

學生。
(二)補助名額：擇優補助6案，每案最高補助新臺

幣15萬元；並優先補助110年至111年未參與過
本計畫者。

(三)報名期限：即日起至112年5月26日(星期五)
止。

二、申請書及相關表件電子檔案可逕至至本局官網下
載(http：//www.ipb.ntpc.gov.tw/)，若有相關
疑義，請洽 原住民族行政局經濟建設科賴先生(0
2)29603456分機3986。

112010002540_1122934648_112D2177696-01.pdf (附件1)

javascript:ShowAttFile("28272828272826272727282727282727282627282827282828270835964979047247018178670926","%E9%99%84%E4%BB%B61","27272727272727272728282726272727282727282727282627282827282828278897877792174979047247018178670932","Y")

2023/5/3 下午2:20 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 112/04/21 10:46 收文

2 學務處(登)登記桌 學⽣事務處 112/04/21 12:52 收文

3 黃惠慈助理 原住⺠族學⽣資源中
⼼ 112/05/02 09:51  112/05/02 10:04 承辦

擬:
⼀、新北市政府原住⺠族⾏政局辦理「Cicoong！(阿美語：發芽)112年度原住⺠族
⼯藝產業推廣計畫」原住⺠族藝術與⼯藝類策展補助申請。
⼆、報名期限⾄本年5⽉26⽇(五)⽌，並申請書及相關表件電⼦檔案可⾄新北市原⺠
局官網下載。
三、敬會相關系科單位周知，文存參。

4 王立鳳主任 原住⺠族學⽣資源中
⼼ 112/05/02 12:16  112/05/02 12:18 串簽

擬：⿎勵系上學⽣申請展覽補助。

5 王立鳳學務⻑ 學⽣事務處 112/05/02 18:17  112/05/02 18:17 串簽

擬：敬會相關系科周知。

6 ⾼嫚蔆助理 服飾設計系 並簽

6 張欣程主任 服飾設計系 並簽

6 翁能嬌副主任 時尚設計系 並簽

6 張欣程群⻑ 時尚創意學群 並簽

6 黃正熙副主任 創意產品設計系 並簽

6 徐瑋秀助理 數位多媒體系 112/05/03 14:14  112/05/03 14:19 並簽

擬:公告週知。

6 陳勵志主任 數位多媒體系 並簽

7 黃信育主任秘書 秘書室 串簽

8 林明芳(甲)校⻑(甲) 校⻑室 串簽

正本：新北市政府文化局、新北市各區原住民族發展協進會、各公私立大
專校院、新北市各公私立高中職、國立華僑高級中等學校

副本：新北市政府教育局(含附件)

決行層次：建請  層決行